
  

UCHWAŁA NR IV/26/19 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 8 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 2245, 2354, 2500) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie 

planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 14 352 215 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 870 992 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 481 223 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 13 687 548 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 587 011 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 100 537 zł; 

3) Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 664 667 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 000 000,00 -22 240,00 0,00 1 977 760,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 -22 240,00 0,00 1 977 760,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

2 000 000,00 -22 240,00 0,00 1 977 760,00 

majątkowe razem: 2 000 000,00 -22 240,00 0,00 1 977 760,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 751 969,00 0,00 11 996,00 1 763 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2637



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

372 100,00 0,00 11 996,00 384 096,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
350 000,00 0,00 11 996,00 361 996,00 

758     Różne rozliczenia 5 338 649,00 0,00 11 622,00 5 350 271,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 980 858,00 0,00 11 622,00 1 992 480,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
1 980 858,00 0,00 11 622,00 1 992 480,00 

bieżące razem: 7 887 778,00 0,00 23 618,00 7 911 396,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2637



926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 273 463,00 273 463,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 273 463,00 273 463,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 273 463,00 273 463,00 

majątkowe razem: 1 545 000,00 -315 000,00 273 463,00 1 503 463,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

596,00 0,00 200,00 796,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 200,00 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 200,00 200,00 

855     Rodzina 2 909 000,00 0,00 100,00 2 909 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2637



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 2 926 296,00 0,00 300,00 2 926 596,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 392 074,00 -337 240,00 297 381,00 14 352 215,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2637



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 marca 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,00 -22 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 760,00 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,00 -22 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 760,00 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,00 -22 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 760,00 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 240,00 -22 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 760,00 2 527 760,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2637



  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 468 100,00 413 100,00 413 100,00 0,00 413 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 100,00 398 100,00 398 100,00 0,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 440 600,00 385 600,00 385 600,00 0,00 385 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 600,00 370 600,00 370 600,00 0,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 733 658,00 2 733 658,00 2 276 958,00 1 709 085,00 567 873,00 364 200,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 622,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 745 280,00 2 745 280,00 2 276 958,00 1 709 085,00 567 873,00 375 822,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 83 300,00 83 300,00 42 600,00 34 600,00 8 000,00 38 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 622,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 922,00 94 922,00 42 600,00 34 600,00 8 000,00 49 822,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 622,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 11 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 822,00 49 822,00 0,00 0,00 0,00 49 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2637



  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 91 400,00 91 400,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 082,00 94 082,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 8 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 587 000,00 137 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 000,00 137 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 482 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2637



926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 417 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 777,00 417 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 277,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 777,00 417 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 417 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 777,00 417 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 277,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 777,00 417 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 463,00 273 463,00 273 463,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 463,00 273 463,00 273 463,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 314,00 144 314,00 144 314,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 314,00 144 314,00 144 314,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 218 111,00 7 628 111,00 6 421 411,00 3 572 688,00 2 848 723,00 469 200,00 537 500,00 0,00 0,00 200 000,00 590 000,00 590 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -465 130,00 -15 130,00 -15 130,00 0,00 -15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 432 211,00 14 434,00 130,00 0,00 130,00 11 622,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 417 777,00 417 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 185 192,00 7 627 415,00 6 406 411,00 3 572 688,00 2 833 723,00 480 822,00 540 182,00 0,00 0,00 200 000,00 557 777,00 557 777,00 417 777,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796,00 796,00 796,00 596,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 909 000,00 2 909 000,00 84 200,00 82 200,00 2 000,00 0,00 2 824 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 909 100,00 2 909 100,00 84 300,00 82 200,00 2 100,00 0,00 2 824 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2637



    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 926 296,00 2 926 296,00 101 496,00 99 496,00 2 000,00 0,00 2 824 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 596,00 2 926 596,00 101 796,00 99 496,00 2 300,00 0,00 2 824 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2637



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 marca 2019 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji technicznej 

dla odcinka drogi gminnej  Konopki-

Klimki – Targonie-Krytuły 

30 000,00 30 000,00  30 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

2. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji technicznej 

dla odcinka  drogi  gminnej  Nowe-

Krzewo – Stare-Krzewo 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

3. 600 60016 6050 

Sporządzenie kosztorysu inwestorskiego  

dla odcinka  drogi  Nowe Grabowo – 

Nowe Chlebiotki  /tzw. Carski Trakt/ 

5 000,00 5 000,00 5 000,00  

A. 

B.   

C. 

  Gmina Zawady 

4. 600 60016 6050 

Budowa mostu drogowego na rzece 

Narew w miejscowości Łaś Toczyłowo 

wraz z rozbiórką mostu istniejącego 

 

2 562 760,00 

 

2 527 760,00 550 000,00  

A. 1 977 760,00 

B.  

C. 

 Gmina Zawady 

5. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu kostką 

brukową przy placu zabaw 

w Zawadach, ul. Plac Wolności 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  

A. 

B.  

C. 

 Gmina Zawady 

6. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu po byłym SKR 

w Zawadach, ul. Akacjowa 
10 000,00 10 000,00 10 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

7. 926 92695 
6057 

6059 

Budowa Otwartych Stref Aktywności na 

terenie Gminy Zawady 
417 777,00 417 777,00 144 314,00  

A. 

B. 

C. 

273 463,00 Gmina Zawady 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2637



8. 750 75022 6060 
Zakup sprzętu do głosowania 

i transmisji obrad Rady Gminy Zawady 
25 000,00 25 000,00 25 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

Ogółem 3 120 537,00 3 085 537,00  834 314,00 x 1 977 760,00  273 463,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2637



  

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 marca 2019 r.                                             

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zawadach 
 105 000,00   1. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Konopkach Pokrzywnicy  

  176 000,00   

2. 

Gmina Kobylin-Borzymy /pomoc 

finansowana na zadanie „Wykonanie 

drogi na odcinku Nowe Krzewo – 

Zalesie Łabędzkie”/  

15 000,00     2. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Wychowanie przedszkolne  

  150 000,00   

     3. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

specjalna organizacja nauki 

 49 822,00  

 15 000,00  105 000,00    375 822,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2637



  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/19 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 
Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

W budżecie gminy na 2019 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. W dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60016 zmniejsza się środki w planie dochodów 

majątkowych i wydatków majątkowych o kwotę 22 240,00 zł na zadanie „Budowa mostu drogowego 

na rzece Narew w miejscowości Łaś Toczyłowo wraz z rozbiórką mostu istniejącego”. w związku 

z otrzymaniem promesy aktualizuje się kwotę dotacji celowej przyznanej przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji na realizację w/w zadania.  

Dokonuje się również przesunięć w planie wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł 

z przeznaczeniem dla Gminy Kobylin-Borzymy, jako pomocy finansowej w formie dotacji na zadanie 

„Wykonanie drogi na odcinku Nowe Krzewo – Zalesie Łabędzkie”. 

2. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa w rozdziale 75109 zwiększa się plan dochodów bieżących i wydatków bieżących 

o kwotę 200,00 zł w związku z przyznaną dotacją celową na transport depozytów z wyborów 

samorządowych 2018 r. 

3. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75615 

zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę 11 996,00 zł z tytułu wpływów z podatku  

od nieruchomości od os. prawnych.  

4. W dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 zwiększa się środki z tytułu otrzymanej części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 11 622,00 zł. 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 80150 

o kwotę 11 622,00 zł na dotację dla Społeczno-Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR”. 

6. W dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

bieżących o kwotę 130,00 zł. 

7. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 2 682,00 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 5% na wypłatę 

pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym /stypendia/. 

8. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących oraz planu wydatków 

bieżących rozdziału 85503 o kwotę 100,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem karty dużej rodziny. 

9. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 zmniejsza się środki 

w planie dochodów majątkowych i wydatków majątkowych w związku ze zmianą klasyfikacji 

budżetowej na rozdział 92695 - zadanie „Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy 

Zawady”.  

10. W dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92695 w związku ze złożeniem wniosku 

o dofinansowanie zadania „Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Zawady” 

aktualizuje się koszty przedsięwzięcia sfinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej tj. kwota 

planowanych dochodów wyniesie  273 463,00 zł, natomiast kwota planowanych wydatków 

inwestycyjnych wyniesie 417 777 z czego kwota 273 463,00 zł to środki planowanie do pozyskanie 

z FRKF a kwota 144 314,00 zł to środki własne.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2637


		2019-05-09T11:34:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




